



Svenska Bangolförbundet

Årsredovisning 2024

Styrelsen och Generalsekreteraren för Svenska Bangolförbundet avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-9
Styrelsepåteckning och revisorspåteckning	10

Om inte annat anges, redovisas belopp i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Svenska Bangolförbundet (Förbundet) är ett specialidrottsförbund vars medlemmar utgörs av idrottsföreningar med bangolfverksamhet. Förbundets verksamhet syftar till att främja bangolfidrottens utveckling och utbredning både i Sverige och internationellt. Förbundet har sitt säte i Uppsala.

Främjande av ändamålet

Förbundets ändamål har under året främjats genom anordnade nationella mästerskapstävlingar, läger, utbildningar, landslagsverksamhet samt stöd till tävlingsverksamheten i medlemsföreningarna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Precis som under 2023 har förbundets kostnader ökat på grund av omvärldsläge och rådande konjunktur. Dock kan vi med glädje konstatera att årets resultat blir väsentligt mycket bättre än budgeterat. Detta beror främst på att hela förbundet haft strama förhållningsorder kring kostnaderna men även att faktiskt intäkterna ökat marginellt mot budget. Under 2024 har vi kunnat bedriva den verksamhet som åligger oss både vad gäller idrottsligt såväl som förvaltning och utveckling. Vi har genomfört en rad olika projekt med stöd från Riksidrottsförbundet (RF). Vissa av dessa projekt kommer även leva vidare under 2025.

Vi kan dock även konstatera att viss budgeterad verksamhet inte har genomförts vilket naturligtvis bidragit till de lägre kostnaderna.

Framtida utveckling

Styrelsen för Svenska Bangolförbundet gör bedömningen att kommande år kommer bli betydligt tuffare ur en ekonomisk synvinkel. De anslag SBGF får från RF kommer att minska och det är av största vikt att vi alla nu lägger prioriteringarna på rätt saker.

Det bidragssystem som funnits historiskt från Riksidrottsförbundet är på väg att göras om och revideras. Som specialidrottsförbund har SBGF deltagit i arbetet kring detta system. Vi har getts chansen att delta på flertalet informationsträffar samt på det Riksidrottsforum som höll i Norrköping. Utöver detta har vi även svarat på den remiss som skickats ut av RF inför 2025-års Riksidrottsmöte (RIM) som hålls i majmånad i Göteborg där även beslut kring hela bidragssystemet ska fattas.

Konstateras kan att Riksidrottsförbundet har för avsikt, om beslutet blir sådant under RIM 2025, att premiera de redan stora idrotterna ytterligare och att vi, som ett relativt litet förbund, får en mindre del av den så kallade kakan. Det finns stora risker att både vårt organisations- såväl som vårt verksamhetsstöd minskar rejält från och med 2026. Detta är något som styrelsen för SBGF måste ta höjd för redan under 2025 i både budget och verksamhetsplanering.

Svenska Bangolförbundet
Org nr 885000-2828

Som ett led av detta arbetar förbundet fortsatt med att stärka sin ekonomi genom samarbeten med partners och sponsorer. Vi tror att detta kommer bli extremt viktigt för framtiden då stödet från RF minskar och det faktum att vi måste göra oss mindre beroende av dessa stöd i framtiden.

Medlemmar

	2024	2023	2022	2021
Medlemmar	9889	8759	8802	8536
Föreningar	78	79	82	84

Flerårsöversikt

Nedan visas den ekonomiska utvecklingen under de senaste fyra åren.

	2024	2023	2022	2021
Offentligrättsliga bidrag	4.317.000	5.530.625	5.286.000	3.502.708
Nettoomsättning	2.712.087	2.718.308	2.007.773	868.173
Resultat	-728.262	-275.187	-284.399	1.515.047
Eget kapital	2.052.253	2.780.515	3.055.702	3.340.101
Soliditet	70%	82%	82%	89 %

Förslag till vinstdisposition

Från föregående år balanserad vinst	2.780.515
Årets resultat	-728.262

Vinstmedel till förfogande **2.052.253**

Förslag till disposition

Balanseras i ny räkning	2.052.253
-------------------------	-----------

Summa **2.052.253**

RESULTATRÄKNING

Resultaträkning	Not	2024-01-01 --2024-12-31	2023-01-01 --2023-12-31
Rörelseintäkter			
Medlemsavgifter		264.250	232.500
Bidrag	1	4.317.000	5.530.625
Nettoomsättning	2	2.712.087	2.718.308
Gåvor		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	2.793
Summa intäkter		7.293.337	8.484.226
Kostnader			
Tävlingskostnader och liknande	3	-2.035.917	-2.821.536
Övriga externa kostnader	4	-2.621.143	-2.938.883
Personalkostnader	5	-3.475.274	-3.093.810
Summa kostnader		-8.132.334	-8.854.229
Verksamhetens resultat		-838.997	-370.003
Finansiella poster			
Valutakursdifferenser		1.306	-7.211
Ränteintäkter		110.737	102.430
Räntekostnader		-1.308	-403
Summa finansiella poster		110.736	94.816
Resultat efter finansiella poster		-728.262	-275.187
Årets resultat		-728.262	-275.187

BALANSRÄKNING

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar	6		
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	7	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Försäljningsartiklar och tävlingspriser		37.672	35.754
Summa varulager		37.672	35.754
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		191.978	328.805
Övriga kortfristiga fordringar		8.003	14.797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130.007	46.720
Summa kortfristiga fordringar		329.988	390.321
<i>Kassa och bank</i>		2.549.673	2.960.354
Summa omsättningstillgångar		2.917.333	3.386.429
Summa tillgångar		2.917.333	3.386.429

Svenska Bangolförbundet
Org nr 885000-2828

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
<i>Eget kapital</i>			
Balanserad vinst	8	2.780.515	3.055.702
Årets resultat		-728.262	-275.187
Summa eget kapital		2.052.253	2.780.515
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		233.238	90.249
Skatteskulder	9	49.382	41.315
Övriga skulder		40.597	51.664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	541.503	422.687
Summa kortfristiga skulder		868.080	605.914
Summa eget kapital och skulder		2.917.333	3.386.429



REDOVISNINGSPRINCIPER OCH NOTER

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital i förhållande till balansomslutningen.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Svenska Bangolförbundet.

Noter till resultaträkningen

Not 1	Bidrag	2024	2023
	Ordinarie bidrag RF	2.070.000	2.080.000
	Utvecklingsstöd /Verksamhetsstöd/IL	1.070.000	1.160.000
	RF Extra anslag	152.000	780.000
	Landslagsstöd RF	0	360.000
	Riktat elitidrottsstöd	0	356.125
	Övriga bidrag	1.025.000	794.500
		4.317.000	5.530.625
Not 2	Nettoomsättning	2024	2023
	Avgifter nationella tävlingar och seriespel	1.287.075	1.108.124
	Prenumerationsavgifter Bangolf	239.400	198.975
	Licensavgifter	294.750	285.050
	Lägeravgifter	502.250	452.000
	Besiktningavgifter	177.000	118.500
	Försäljningsintäkter	24.020	238.310
	Sponsorintäkter	102.975	119.630
	Övriga intäkter	84.617	197.719
		2.712.087	2.718.308
Not 3	Tävlingskostnader och liknande	2024	2023
	Resor, kost och logi	1.320.746	1.249.028
	HCP Online utveckling och drift	168.069	469.071
	Bangolftidningen	144.138	134.036
	Landslagskläder	1.201	305.385
	Avgifter WMF/EMF	143.881	131.486
	Övriga kostnader	257.881	263.546
		2.035.917	2.552.553

Svenska Bangolförbundet
Org nr 885000-2828

Not 4	Övriga externa kostnader		2024	2023	
	Resekostnader		699.098	1.013.630	
	Lokalkostnader		163.226	131.044	
	Hyra inventarier		13.839	190.990	
	Förbrukningsinventarier och -material		73.762	153.816	
	Profilkläder		16.756	86.910	
	Reklam, PR och trycksaker		43.661	97.479	
	Dataprogram, IT		219.612	147.199	
	Frakt, porto		56.834	59.889	
	Revisionskostnad Guide Revision AB		52.688	71.312	
	Konsultarvoden		275.329	196.200	
	Streamingtjänster		341.682	0	
	Lämnade bidrag		548.785	543.350	
	Övriga externa kostnader		115.871	247.066	
			2.621.143	2.938.883	
Not 5	Personal		2024	2023	
	<i>Medeltalet anställda</i>				
	Kvinnor		3	2	
	Män		1	1	
			4	3	
Not 6	Planenliga avskrivningar på anläggningstillgångar				
	<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
	Inventarier		20 %	20 %	
	Avskrivningar framgår av not 7.				
Not 7	Inventarier		2024	2023	
	Ingående anskaffningsvärde		16.271	16.271	
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		16.271	16.271	
	Ingående avskrivningar		-16.271	-16.271	
	Utgående ackumulerade avskrivningar		-16.271	-16.271	
	Utgående planenligt restvärde		0	0	
Not 8	Eget kapital				
		Balanserat kapital	Årets resultat	Ändamålsbestämda medel	Summa
				Minnesfond	Övriga medel
	Ingående balans	955.402	-275.187	520.000	1.580.300
	Resultatdisposition	-275.187	275.187		
	Årets resultat		-728.262		
	Ändamålsbestämda medel				
	- Nyttjade	1.571.550		-60.000	-1.511.550
	- Reserverade	-170.000			170.000
	Utgående balans	2.081.765	-728.262	460.000	238.750
					2.052.253

Svenska Bangolförbundet
Org nr 885000-2828

Olle Fingals minnesfond är en donation från Daga BGK som ska nyttjas som stipendiefond.
Övriga ändamålsbestämda medel avser oförbrukade medel från Rörelsefonden (68.750 kr)
samt projektstöd Trygg Idrott (170.000 kr).

Not 9 Skatteskulder	2024	2023
Särskild löneskatt på pensionspremier	49.382	41.315
	49.382	41.315

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2024	2023
Upplupna semesterlöner	262.451	183.146
Upplupna sociala avgifter	139.230	117.343
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	139.822	122.198
	541.503	422.687



Svenska Bangolförbundet
Org nr 885000-2828

Styrelsepåteckning

Uppsala den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Mats Söderkvist
Ordförande

Johanna Lindoff
Vice ordförande

Stefan Gillberg
Sekreterare

Elisabeth Brandt
Kassör

Ingela Eriksson
Ledamot

Ulf Kristiansson
Ledamot

Eddie Söderlund
Ledamot

Åsa Jakobsson
Ledamot

Hans Bergström
Ledamot

Lars Björk
Ledamot

Helene Lindahl
Generalsekreterare

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Elias Alakir
Auktoriserad revisor
Av Svenska Bangolförbundet vald revisor

Roger Njord
Lekmannarevisor
Av Svenska Bangolförbundet vald revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557539568499

Dokument

Årsredovisning Svenska Bangolförbundet 2024
Huvuddokument
10 sidor
Startades 2025-02-19 10:41:58 CET (+0100) av En kund
hos Lexly (EkhL)
Färdigställt 2025-02-25 12:01:32 CET (+0100)

Initierare

En kund hos Lexly (EkhL)
Lexly AB
Org. nr 559476-8607
noreply@lexly.se

Signerare

Helene Lindahl (HL)
Identifierad med svenskt BankID som "Helene Maria
Elisabeth Lindahl"
lena.lindahl@bangolf.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Helene Maria Elisabeth Lindahl"
Signerade 2025-02-19 10:51:58 CET (+0100)

Hans Bergström (HB)
Identifierad med svenskt BankID som "Hans Magnus
Bergström"
hans.bergstrom@bangolf.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Hans Magnus Bergström"
Signerade 2025-02-22 18:07:48 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557539568499

Elisabeth Brandt (EB)

Identifierad med svenskt BankID som "Bernice Elisabeth Mathilda I Brandt"

elisabeth.brandt@bangolf.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Bernice Elisabeth Mathilda I Brandt"
Signerade 2025-02-20 20:53:58 CET (+0100)

Lars Björk (LB)

Identifierad med svenskt BankID som "LARS BJÖRK"

lars.bjork@bangolf.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "LARS BJÖRK"
Signerade 2025-02-19 15:03:33 CET (+0100)

Ingela Eriksson (IE)

Identifierad med svenskt BankID som "INGELA ERIKSSON"

ingela.eriksson@bangolf.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "INGELA ERIKSSON"
Signerade 2025-02-19 15:05:17 CET (+0100)

Stefan Gillberg (SG)

Identifierad med svenskt BankID som "Stefan Gillberg"

stefan.gillberg@bangolf.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Stefan Gillberg"
Signerade 2025-02-23 16:53:24 CET (+0100)

Åsa Jakobsson (ÅJ)

Identifierad med svenskt BankID som "ÅSA JAKOBSSON"

asa.jakobsson@bangolf.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ÅSA JAKOBSSON"
Signerade 2025-02-19 10:50:05 CET (+0100)

Ulf Kristiansson (UK)

Identifierad med svenskt BankID som "LARS ULF KRISTIANSSON"

ulf.kristiansson@bangolf.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "LARS ULF KRISTIANSSON"
Signerade 2025-02-19 10:44:10 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557539568499

Johanna Lindoff (JL)

Identifierad med svenskt BankID som "Johanna Amanda Madeleine Lindoff"

johanna.lindoff@bangolf.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Johanna Amanda Madeleine Lindoff"
Signerade 2025-02-19 11:13:53 CET (+0100)

Mats Söderkvist (MS)

Identifierad med svenskt BankID som "Mats Olof Söderkvist"

mats.soderkvist@bangolf.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Mats Olof Söderkvist"
Signerade 2025-02-19 11:22:47 CET (+0100)

Eddie Söderlund (ES)

Identifierad med svenskt BankID som "EDDIE NIKLAS SÖDERLUND"

eddie.soderlund@bangolf.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"EDDIE NIKLAS SÖDERLUND"
Signerade 2025-02-25 12:01:32 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



Verifikat

Transaktion 09222115557540078922

Dokument

Årsredovisning Svenska Bangolförbundet 2024.pdf
signerad av styrelsen
Huvuddokument
13 sidor
Startades 2025-02-25 13:09:55 CET (+0100) av En kund
hos Lexly (EkhL)
Färdigställt 2025-02-26 22:04:40 CET (+0100)

Initierare

En kund hos Lexly (EkhL)
Lexly AB
Org. nr 559476-8607
noreply@lexly.se

Signerare

Elias Alakir (EA)
Identifierad med svenskt BankID som "Elias Alakir"
elias.alakir@bakertillyguide.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Elias Alakir"
Signerade 2025-02-25 15:47:45 CET (+0100)

Roger Njord (RN)
Identifierad med svenskt BankID som "LENNART ROGER NJORD"
roger571024@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "LENNART ROGER NJORD"
Signerade 2025-02-26 22:04:40 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

